
ř;"
1tu#'*e

{É. ffi
. :\l

M
s&}(1,'l.š& řt{ s &*lVř**e&
řÁřeBs*{$X*
tjí{lvťxčlYY
v YLěř'&*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ pnÁcn
Akademický rok 201| 12012

Tolarová Jana

Podniková ekonomika a management

Vzdělanost a kvalifikace pracovníků jako konkurenční
výhoda podniku

PhDr. Milan Jermář, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu vytzadaný tento výsledek kontroty plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasiťrkovat diplomovou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačnfto stupně:,

Práce se zaměřila na velmi důleŽitou problematiku: roli vzdělanosti a kvalifikace ve podniku těžkého
strojírenství. V práci byly formulovany strategické cíle podniku včetně jejich rozpracovrání do čtyř
perspektiv. Přehledně byly zhodnoceny procesy a podmínky rozvoj e avzděIávání pracovníků. Jádro
práce tvoří identifikace potřeb připravenosti lidských zdrojů - byly vytvořeny kompetenční profily pro
strategické skupiny zaměstnanců a orientačně posouzena jejich připravenost. Cenné je propojení
přípravy zaměstnanců s posílením znalostního potenciálu metodami znalostního managementu' který
studentka v práci vhodně uplatnila nad rámec personálního managementu. NavrŽená opatření pro

12 3  4  N
xnntn
XNT!tr
X!TNNxnntnnxn!!
x!!nn
nxtn!xnnnn
trX!T!xnnntr
trx!tr!xnnnn
XXT!trxnnnn
X!TtrN
X!T!!

x
!n



' rÁKut.TÁEKilNsfi'!ísKÁ
b řÁrAnCIČEs|{t

*'l''v€*ÍIťY
!. řLč&'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

oblast připravenosti strategických skupin i pro sdílení znalostí byla zacíLena ke konkrétním výstupům.
Práce je logicky provénána,je přehledná, uměřeně využivá teoretické poznatky ve prospěch
praktických výstupů. Zadaní diplomové práce bylo naplněno v plném rozsahu.

Váledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou diplomovou práci studentky k
obhajobě před státní komisí.

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě":

Porovnejte ''kompetenění'' a klasický ,,vzdě|ávací'' přístup k rozvoji zaměstnanců - výhody a
ner1ýhody obou přístupů.

V Plzni, dne9.5.2012

)'Wu"r^
Podpis hodndtitele

Metodické poznámky:
l omačte qýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďal/ado Portálu zČu a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o ott,zky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě až tŤi otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do ||.s.20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;ýt opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


